
GSPublisherVersion 0.0.100.100

1,20

5,58

3,15

5,60

0,
75

1,05

PIANTA COPERTURA SCALA 1:100

RESEDE

VIA SALAIOLA

Proprietà:

Data:

Oggetto:

indirizzo E-mail: melanilorenzo@tiscali.it

EMPOLI Via Cavour n° 47 - Tel. e fax: (0571) 78.698

C O M U N E  D I   E M P O L I

COMUNE DI EMPOLI.

Dott. Arch. LORENZO MELANI

S  T  U  D  I  O    D  I    A  R  C  H  I  T  E  T  T  U  R  A

Tavola n° 4 PORZIONE "A"

GIUGNO  2020.

PROGETTO DI FATTIBILITA' del le opere per la
"Manutenzione straordinaria" del Cimitero dei Cappuccini, sito
in Via Salaiola nel Comune di EMPOLI.

SECONDO STRALCIO FUNZIONALE.

SECONDO STRALCIO FUNZIONALE
(Progetto di fattibilità)
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